

Od: Tomasz Parol <kontakt@anuluj-mandat.pl>
Wysłano: czwartek, 10 października 2019 12:36
Do: LEX NOSTRA
DW: Leszek Szymowski
Temat: Re: Zemsta „nadzwyczajnej kasty” – Fundacja LEX NOSTRA ma zapłacić 110 700 zł za publikację w Internecie przeprosin?

Do Fundacji Lex Nostra i Macieja Lisowskiego

Portal 3obieg.pl nie ma obowiązku publikacji Państwa Przeprosin, to Wy macie wyrok i Wy musicie się z niego wywiązać. Tym bardziej w związku z niniejszym naruszeniem mojego dobrego imienia i dobrego imienia portalu 3obieg.pl oraz naruszenia cytowana publikacją poprzez zniesławienie interesów i działań które prowadzę obecnie, stwierdzam co następuje:

Wasze działanie jest tak naganne, nieetyczne, hejterskie i w tak oczywisty sposób zniesławiające, a na dodatek podle zilustrowane zdjęciem Św. Pamięci Kornelem Morawieckim - którego zawsze szanowałem i też znałem osobiście od wielu wielu lat, że cena publikacji przeprosin dotycząca Pana Leszka Szymowskiego a związana z haniebnym wykorzystaniem od dzisiaj musi zawierać refundację finansową za niszczenie mojego wizerunku i wizerunku portalu 3obieg.pl wobec naszych kontrahentów.

Cenę za publikację przeprosin zasądzonych przez Sąd ustalą niniejszym dla Państwa Fundacji na 150 tys. zł. i oświadczam, że każda kolejna próba ataku, zniesławiania, niszczenia interesów moich i portalu, oraz naruszania dóbr osobistych moich i portalu będzie tę cenę podwyższać na zasadach rynkowych.

A i tak nie wiem czy strata naszego wizerunku poprzez skojarzenie z tak podłą osobą jak Pan Maciej Lisowski po publikacji przeprosin w tle z drastyczną historią porwania i zabójstwa Olewnika jest wystarczającym wynagrodzeniem. Widzę też niestety, że publiczne pomawianie oraz wykorzystywanie w tym osób zmarłych, w tym twarzy Bohaterów Narodowych, jest sposobem Macieja Lisowskiego i Fundacji Lex Nostra na załatwianie osobistych animozji i swoich interesów.

W związku z okolicznościami oczekuję od dzisiaj za te przeprosiny kwoty 150 000 + VAT (i tylko za taką opłatą na fakturę te przeprosiny Państwa gotowi jesteśmy opublikować).

Niezależnie, jeśli ataki na nas będą się powtarzać, zmusimy Państwa sędownie do publikacji kolejnych przeprosin

Tomasz Parol

czw., 10 paź 2019 o 11:15 LEX NOSTRA <media@lexnostra.pl> napisał(a):

Szanowni Państwo,

Przedstawiamy bulwersującą sprawę, w jaki sposób decyzją warszawskich sędziów malutki portal należący do kolegi Leszka Szymowskiego otrzyma od Fundacji LEX NOSTRA 110 700 zł za dwudniową publikację nakazanych przez sędziów przeprosin Szymowskiego.

Siedem lat temu miałem stać się ofiarą wielowarstwowej intrygi, która zniszczyłaby Fundację LEX NOSTRA, a mnie wsadziłaby do aresztu.

Na powagę zagrożenia wskazywał m. in. wpis autorki artykułu pt. „Służby zabiły Olewnika” p. Grażyny Niegowskiej, cyt.:

„Wczoraj, tj. 19 października br., zgłosiłam swoje obawy do Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego. Obawy dotyczyły nieudanej - na szczęście - próby wystawienia mnie przestępcom w trakcie umówionego spotkania z Maciejem Lisowskim. Do spotkania nie doszło tylko dlatego, że otrzymałam ostrzeżenie z nader poważnego źródła przed Maciejem Lisowskim. Otóż Dyrektor Fundacji LEX NOSTRA prosił mnie pilnie o spotkanie tuż po ukazaniu się publikacji „Służby zabiły Olewnika”. Zdziwiło mnie to bardzo, gdyż spotkanie miało się odbyć w niedzielę - 14.10.2012 r. Bieg wydarzeń, o którym nie będę szczegółowo pisała, potwierdził, że ostrzeżenie uratowało mi życie.”

Zmuszony do natychmiastowej reakcji opublikowałem na portalu Neon24.pl artykuł pt. „Prawdziwi zabójcy Krzysztofa Olewnika, Leszek Szymowski i Grażyna Niegowska”. Proszę zwrócić uwagę, że w tytule odniosłem się do treści artykułu Niegowskiej, a po słowie Olewnik zamieszczony jest przecinek, a nie dwukropek. Z treścią artykułu możecie się Państwo zapoznać wpisując w Google tytuł artykułu i dodatkowo Neon24.pl

W 2013 roku Lech Leszek Szymowski złożył pozew cywilny przeciwko Fundacji LEX NOSTRA zarzucając mi, że naruszyłem jego dobra osobiste poprzez stwierdzenie jego związków z zabójstwem Krzysztofa Olewnika, pracy dla Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz ujawnianie informacji na temat postępowania karnego.

Dla mnie był to absurd, bo jak mogą Państwo wyczytać z opisanego powyżej artykułu, żadne z powyższych stwierdzeń nie zostało przeze mnie napisane, o czym świadczą m.in. zeznania świadków (załącznik nr 1). Tyle tylko, że przy pomocy warszawskich sędziów może to teraz kosztować (wraz z dodatkowymi kosztami) Fundację LEX NOSTRA (w której od początku działalności nikt z Zarządu i Rady nie pobiera wynagrodzeń) ponad 125.000,00 zł. (sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

Cały tekst wraz z załącznikami, w tym mailami od Leszka Szymowskiego znajdują Państwo na stronie Fundacji LEX NOSTRA:

Zemsta „nadzwyczajnej kasty” – Fundacja LEX NOSTRA ma zapłacić 110 700 zł za publikację w Internecie przeprosin?

Maciej Lisowski
Dyrektor Fundacji LEX NOSTRA